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VBET Ліга
2022/23 3-й тур, Матч №19

Субота, 03.09.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 22°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Верес» Рівне

93 Макс Валеф
6 Бузанелло
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
3 Адамюк Володимир
13 Амаш Яніс
8 Піхальонок Олександр
18 Бабенко Руслан
9 Гуцуляк Олексій
11 Громов Артем
7 Довбик Артем

Запасні
1 Рибак Владислав
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
15 Логінов Сергій
20 Горбунов Сергій
29 Назаренко Олександр
22 Рубчинський Валентин
2 Кононов Микита
34 Танчик Володимир
25 Когут Ігор

Тренер
Кучер Олександр

47 Когут Богдан (К)
2 Гагун Роман
33 Мірошник Роман
3 Вовченко Семен
42 Пасіч Євгеній
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
11 Дахновський Віталій
15 Лебеденко Олександр
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
1 Ющишин Вадим
99 Квасний Микола
95 Курко Василь
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола
9 Шестаков Михайло
44 Поворознюк Дмитро
78 Коркодим Арсеній

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Ліга, 2022/23, 3-й тур, Матч №19
Субота, 03.09.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 22°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Верес» Рівне
3 Адамюк Володимир 4'

7' 42 Пасіч Євгеній
99 Квасний Микола

9 Гуцуляк Олексій 26'

13 Амаш Яніс 45+2'

46' 7 Сергійчук Михайло
9 Шестаков Михайло

3 Адамюк Володимир 47'

49' 10 Кльоц Дмитро

18 Бабенко Руслан 50'

9 Гуцуляк Олексій
34 Танчик Володимир 55'

11 Громов Артем
22 Рубчинський Валентин 55'

62' 11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав

62' 15 Лебеденко Олександр
25 Шарай Станіслав

13 Амаш Яніс
25 Когут Ігор 67'

8 Піхальонок Олександр
20 Горбунов Сергій 67'

76' 29 Кучеров Валерій
95 Курко Василь

6 Бузанелло
29 Назаренко Олександр 78'

88' 17 Пасіч Геннадій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


